年　　月　　日
　神奈川県知事　殿
所在地（住所）
団体名（氏名）
代表者名
水源地域活性化・自然体験交流事業開催事業費補助金交付(変更交付)申請書兼請求書
　標記補助金の交付(変更交付)を受けたいので、関係書類を添えて申請及び請求します。
　なお、暴力団員でないことを確認するため、役員等氏名一覧表を神奈川県警察本部に提供することについて異議ありません。
１　補助事業名(イベント名称)
２　補助事業の実施予定日　　　　年　月　日(　)～　年　月　日(　)
３　補助事業の目的・事業内容(別紙のとおり)
４　交付申請及び請求額　　金　　　　　　　円

５　補助金等の振込先　　金融機関(支店)名
　　　　　　　　　　　　預金種別
　　　　　　　　　　　　口座番号
　　　　　　　　　　　　口座名義
６　補助事業の経費の配分及び経費の使用方法
	補助対象経費

	円

	円

	円

	円

	計　　　　Ａ
	円

	補助対象外経費

	円

	円

	円

	計　　　　Ｂ
	円

	総　事　業　費　　　　(Ａ＋Ｂ)
	円

７　交付申請額の算定方法(第３条参考)
	補助対象経費　　　 Ａ

	円

	特定財源　　　Ｃ(①+②+③+④)

	円

	国・市町村等支出金　　　　　　　　　　　　　　①

	円

	起　債　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　②

	円

	その他の特定財源(参加費・実施主体負担金)　　　③

	円

	補助対象外経費(Ｂ)に充当した経費　　　　　　　④
	①～③の一部

	▲
	円

	補助算定額　Ｄ(Ａ-Ｃ)

	円

	補助額(上記の補助算定額に対し、第４条に規定する表に定める補助基準額を限度に算出した額)
	円

	責任者氏名

	連絡先

	担当者氏名

	連絡先

	(事務手続上必要な場合は、補助事業の責任者と担当者の氏名及び連絡先の明記を求める)

団体名・役員等氏名一覧表
	団　体　名
（または案内人氏名）

注１　地方公共団体、公益社団・公益財団法人は当該一覧表の作成を不要とする。
注２　注１を除く法人格を有する法人は商業・法人登記簿に登記された全ての役員について記載すること。
注３　法人格を持たない実行委員会等の団体は代表者欄のみ記載すること。
注４　案内人個人の申請については、下記代表者欄に案内人本人のみ記載すること。
注５　変更申請については、当初申請時から代表者又は役員が交代した場合に新任者のみを記載すること。
　　年　　月　　日現在
	役職名
	氏名
	氏名のカナ
	生年月日
(大正Ｔ,昭和Ｓ,平成Ｈ)
	性別
(男･女)
	住所

	代表者

	T

S

H
	.　　.

	T

S

H
	.　　.

	T

S

H
	.　　.

	T

S

H
	.　　.

	T

S

H
	.　　.

	T

S

H
	.　　.

	T

S

H
	.　　.

　記載した全ての者は、暴力団員に該当しないことを確認するために、本様式に記載された情報を神奈川県警察本部長に提供することについて、同意しております。
団体名（氏名）
代表者名
	責任者氏名

	連絡先

	担当者氏名

	連絡先

	(事務手続上必要な場合は、補助事業の責任者と担当者の氏名及び連絡先の明記を求める)

第２号様式(用紙　日本産業規格　Ａ４縦長型)

(第７条関係)